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PROTOKOLL LÄNGDRÅD 8 FEBRUARI 2022   
   

 
Tid: 18.00-21.00 Plats: Teams    

  
Närvarande: Längdrådets ledamöter, åkarrepresentanter samt  
Lars Öberg, Ludvig Remb, Lars Selin och Karin Ersson. Robin Isbring, 
längdkonsulent deltog under punkt 8.   

   
1 Välkomna!   

  
2. Föregående protokoll. 17 jan 2022.   

  
3. Rapport om organisation, FIS frågor, OS uppladdning, mm. 

Karin & Lars Ö    
Vad gäller organisation så finns inget nytt att rapportera. Lasse Öberg 
har haft dialog med FIS om de två inställda VC helgerna där våra 
sponsorer haft synpunkter att de förlorat exponerad.  
OS uppladdningslägret flyttade från Seiser Alm till Livigno vilket vi tror 
är bidragande till att vi klarat smittspridningen. Leo Johansson 
testades positivt innan avresa till höghöjdslägret och blev också 
positivt testad vid ankomst till Peking. Han fick ingen bra uppladdning, 
men kom ut från karantänen ganska fort.  
SSF ledningsgrupp har fått en dragning av Björn Sandström om SSF 
hållbarhetsrapport. Vi kommer att få ökade krav på oss att bli mer 
klimatsmarta.  

  
4. Info från Ludvig Remb, tävlingskoordinator.   

Maxdistanser B/U: Ludvig gör en bakgrundsbeskrivning av varför vi 
har olika max distanser för våra åldersgrupper på skidor respektive 
rullskidor. Maxlängden skiljer sig b.la åt därför att man bedömer att 
det går fortare att åka rullskidor. Det är tillåtet att åka längre om man 
deltar i motionsklass.  
Längdrådet ska fundera över denna fråga och ta upp den igen. 
TD/regelgruppen och arbetsgruppen för barn och ungdom bör också 
diskutera frågan. Längdrådet tror också att Jenny Limbys arbete med 
att se över hela tävlingsverksamheten för Barn & ungdom.  
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Samarbetet Danska SF: Ludvig berättade också om att han och 
Robin inte har kommit så längt i dialogen med Danmarks SF för att 
diskutera framtida samarbete. De kommer inom kort att ha ett möte.  
Stomprogram 22/23: Ludvig och tävlingsprogramgruppen jobbar med 
ett stomprogram att kommunicera.  
 

  
5. Rapport från åkarrådet. Hugo & Evelina 

Nya regler diskuterades som kommit om obstruction och hur det 
funkat. De upplever att reglerna har varit tydliga.  
Teknikzoner: Hugo och Evelina rapporterade att mötet diskuterat 
varför teknikzonerna finns. De diskuterade flera sätt att stimulera 
klassisk åkning. De aktiva tycker att placeringen av zonerna blivit 
bättre och i Torsby så deltog Hugo & Evelina tillsammans 
med TD/Jury för att besluta var zonerna skulle placeras.  
Mötet lyfte att de tycker att kommunikationen kring fluoranvändning är 
otydlig från SSF.  
Prispengar: Positivt med högre prispengar under cuphelgen i Falun. 
Även Torsby hade bra pris med presentkort från Ica.  
Gruppen har startat en FB grupp med aktiva för att sprida info till hela 
skidsverige.  
Långlopp: Alla deltagare såg positivt att SSF inlett dialog med 
långloppsteam.  
Tävlingsprogram: Önskemål om att sträva mot 3 tävlingar/helg. Det 
skulle kunna bidra till att man får åka fler lopp av varje 
tävlingsdisciplin.  

 
  

6. Rapport från mötet med långloppsteamen. Lars S & Hans.  
Mötet gick bra och man diskuterade varför vi jobbar med skidåkning i 
stort. En önskan om att fler aktiva ska kunna leva på sin idrott.  
Det var sakliga och konkreta diskussioner i hela gruppen. Framtiden 
var temat för kvällen, inte titta bakåt. Hur får vi en mer attraktiv 
produkt att sälja.  
Något långloppsteam saknade en tillhörighet till skidfamiljen. Ett 
förslag som kom fram var att eventuellt lägga in ett långlopp i smart 
energy cup.  
Ett nytt möte kommer ske efter Vasaloppet.  
 

  
7. Rapport från enkäten som varit ute i skidsverige angående 

skidgymnasiemiljöerna. Lars S & Karin 
Karin & Lars gick igenom resultatet av enkäten och längdrådet 
diskuterade utfallet. Enkäten är bra och blir ett viktigt verktyg inför 
framtiden.  
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8. Få information och diskutera utveckling ålder 15-23år.  
Vad ska utvecklingsgruppen prioritera framöver? Lars S & Robin I  
Lars & Robin berättade för längdrådet hur arbetet med 
utvecklingsfrågor inom SSF längd de senaste 10 åren, samt hur 
arbetet sker idag. Robin Isbring och Anders Strid som jobbar som 
längdkonsulenter är del av en utvecklingsgrupp som Lars Selin idag 
leder. Gruppen har arbetet väldigt mycket med att få en struktur i sitt 
arbete och att skapa möjligheter så att våra utvecklingsarbeten 
verkligen implementeras i verkligheten/rätt ställe.  
Öppenhet och delaktighet är ett ledord i gruppens arbete.  
Gruppens vision är ”Fler russin i kakan”. Dvs att vi får fler aktiva som 
utvecklas och tar steget att satsa på en karriär som elitlängdåkare. Vid 
vissa möten deltar Martina Höök och Stefan Thomsson. Längdrådet 
fick en inblick i vilka syften och mål som gruppen jobbar med. Gruppen 
har fått i uppdrag att prioritera frågor som rör aktiva 15 år och äldre och 
de som valt att satsa mot en elitkarriär.  Lars & Robin visade rådet den 
lista med uppdrag som de jobbar med. Längdrådet uttrycker beundran 
över det jobb som utvecklingsgruppen har gjort och gör.  

  
9. Anna Mirårs informerar.  

Anna har varit i kontakt med Eva-Lena Karlsson Frick och det finns 
inget nytt att rapportera från styrelsen.  
Anna och Johan Ericson var också och besökte Bauhaus cup i 
Ulricehamn i egenskap som längdrådsmedlem.  
Anna berättade också att hon kommer att avgå både från längdråd 
och Barn & ungdomsgruppen.  
 

  
10. 1 - 2min rapport från de olika arbetsgrupperna.  
 

Barn & Ungdomsgruppen:  
Ungdomscuperna blir av. SSF har haft ett positivt möte med 
distrikten.  
Gruppen fortsätter arbeta med tävlingsöversynen för barn och 
ungdomar. 
Arbetar aktivt för att tävlingar för barn 0 - 8 år ska få större variation.    

  
  

12. Nästa möte. Måndag 14/3 kl 20.00     
  

13. Mötet avslutas.   
   

  


